
 1 

 

 

 

Wałbrzych, dnia 2009-01-29 
OZP/2911/PK/01/04/2009                                   

                                                  

            

 
 

W dniu 29 stycznia 2009r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia  ofert,                  

w związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym           

nr 4/2009 dot. usługi poligraficznej polegającej na zaprojektowaniu plakatu i ulotki. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, to  1 500,00 zł brutto.  

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert. 

 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

CENA BRUTTO OFERTY 

1. „Jargraf” Aleksandra Mączka, Grądzkie 5,  

78-316 Brzeżno 
1 342,00 zł 

2. „Ekart-Bis” Drukarnia, Klaudiusz Nadolny, 

ul. Dobra 2, 83-220 Skórcz 
866,20 zł 

3. „ARTHITT” Firma Artystyczno-Plastyczna,  

Bogdan Nykiel, ul. Staromiejska 14, 10-017 Olsztyn 

3 281,80 zł 

4.  Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

„Semata” Sp. z o.o., ul. Wrocławska 7,                           

55-040 Kobierzyce 

1 935,00 zł 

5.  Agencja C4 ,Jacek Różański,  

Al. Jana Pawła II 61 lok. 217, 01-031 Warszawa 

2 363,14 zł 

6. „SMYK” s.c., D. Lenartowicz i E. Chyb, 

ul. Ściegiennego 215, 25-116 Kielce 
744,20 zł 

7. PIK Group, Krzysztof Płomiński , 

ul. Westerplatte 51, 58-100 Świdnica 

1 342,00 zł 

8. Agencja Reklamowa FABRYKA INSPIRACJI s.c, 

ul. Wodna 8, 63-200 Jarocin 

1 647,00 zł 

9. B.A. Robert Więckowski, ul. J. Słowackiego 15/19/75, 

01-592 Warszawa 
1 464,00 zł 

10. KONCEPT s.c, Biuro Reklamy i Promocji, 

ul. 11-go Listopada 22, 27-600 Sandomierz 

1 805,60 zł 

 

       Rozstrzygnięcie niniejszego zamówienia zostało przesunięte na dzień 02.02.2009 r.,  

z powodu wezwania jednego z wykonawców do uzupełnienia dokumentów. 

 


